
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2011

Вул.Молодіжна 7/17/2008 10/6/2008 49 0.0224 Комерц.
127,62кв.м 

54232
2011

3253,92 

6%

Вул.Маяковськог

о,36                                            

                   .

3/31/2009 3/25/2010 49 0.2188 Комерц.
85,08 кв.м 

353174
2011

21190,44 

6%

3

4

Вул.Гагаріна
смт.Вороновиця 

вул.Яблунева,2
12/1/2004 12/19/2005 0.0029 Комерц.

193,12 квм 

10626

637,56  

6%

Вул.Яблунева,2 4/12/2004 2/13/2006 0.005 Комерц.
116,79 

кв.м.11079
664.74

12.04.2004          

      .
2/13/2006 0.0156 Комерц.

194,83 кв.м 

57662
3459.72

1662703314

СПД Мідяний  Л.М 

М.Вінниця  

вул.Д.Нечая,130/1

М.Вінниця 

вул.Д.Нечая,130/

1

 0,8355   в 

т.ч.:0,57735 

с/г угіддя

319488     

16618
2011

5% 

15037,91 

166,18

7

Вороновицьк

а селищна 

рада

Вул.Гагаріна 2263112552

СПД Огінський  

О.А. 

Вул.Першотравнева,

5                                               

            .

Вул.Першотравне

ва,5  

смт.Вороновиця                                 

                            .

2/21/2006 6/21/2006 40 0.0081 Комерц.
193,12 кв.м 

29678
2011

6% 

1780,68

0.922

вул.Козацький  

шлях,20

164,06 кв.м 

2869777
86093.2

№ 

п/п

ПІП, 

найменуванн

я 

орендодавця 

(уповноваже

ної ним 

особи)

1

2

Вороновицьк

а селищна 

рада

4326069

код за 

ЄДРПОУ 

орендодавц

я 

(уповноваж

еної ним 

особи )

6

0.0025

0520655300020080074  

052065530020090150

Вороновицьк

а селищна 

рада

6% 593,55

СПД Містота  М.В. 

1973314469

2058500079

0520655300020070153

с.Кальнишівка 

Тиврівський р-н

СПД Герасимчук  

Н.В.
3/19/20092335918388

Площа,га

комерц

 03.07  

комерційн

е.

193,12кв.м 

9160

Цільове 

Призначен

ня

549,60  

6%

Смт.Вороновиця   

 вулиця 

Козацький шлях

Кадастровий номер 

земельної ділянки

4326069

Вороновицьк

а селищна 

рада

0520655300020070102

код за 

ЄДРПОУ 

орендодавця 

(уповноважено

ї ним особи )

15

Місцезнахо-

дження земельної 

ділянки

місцезнаходження 

, проживання 

орендаря.

Дата 

укладання 

договору

Найменування 

(П.І.Б.) орендаря

розмір 

орендної 

плати

Дата 

витягу 

про 

норматив

ну 

грошову 

оцінку

5 4326069

4326069

4326069

Фізичні особи

Перелік орендарів, з якими укладено договора оренди землі державної або комунальної власності  станом на 1.02.2019р.

Дата 

реєстрації 

договору

Строк дії 

договору

Норм.грошо

ва  оцінка 

земельної 

ділянки, 

гривень

7/18/2007

м.Вінниця 

вул.Г.Арабея,18А

6/17/2008

10/10/2017

2260800315

11/19/2008

смт.Вороновиця  

вул.Садова,22

61,84 кв.м 

367473  

16618
Несільсько

господ.,  

ведення  

тов.с/г в-

ва

СПД Медяний М.Л.  

М.Вінниця 

вул.А.Артинова,19/6

М.Вінниця 

вул.А.Артинова,19

/6 вул.

ФОП Юрченко  О.В.

смт.Вороновиця 

вул.Б.Хмельницьк

ого,36

ФОП Калкатіна 

М.Ф. 

ФОП  Кононюк  

Ірина 

Олександрівна

3077810660

0520655300020070136 

0520655300020070141 

0520655300020040133 

0520655300020040132

Вороновицьк

а селищна 

рада

Вороновицьк

а селищна 

рада

Вул.Першотравне

ва

Вул.Гагаріна

0520655300020070133 

0520655300020030072 

0520655300020030071

2013

2011

несільськ.

49р.11міс

.

25
193,12 кв.м 

9893
0.0027

2011

3%,5% 

16477,46 

166,18

4326069

Вороновицьк

а селищна 

рада

1/1/2019 25
0520655300020117010 

0520655300020117013

Вул..Молодіжна,5

3

0,8355 

т.ч.0,57735 

 с/г угіддя      

2558218138

3



8

Вороновицьк

а селищна 

рада

Вул.Коз.шлях,43 1797910196 ФОП Чабан О.П.
м.Вінниця1-й 

пр.Волинця,1
4/10/2007 8/30/2007 4р.11міс. 0.2124 Комерц.

208,50 кв.м 

840186
2011

6% 

50411,16

9

Вороновицьк

а селищна 

рада

Вул..Гагаріна 2058106203
ФОП Майструк 

Л.П.вул.Олійника,4

вул.Олійника,4  

смт.Вороновиця
11/21/2006 20.122006 25 0.0078 комерц

193,12 

кв.м.28579
2011

6% 

1714,74

2011

вул.Першотравнев

а,201

12

Вороновицьк

а селищна 

рада

0520655300020070234 Вул..Гагаріна 2885020148
ФОП Федоренко 

О.В. 
вул.К.шлях,2 3/25/2008 10/28/2008 25 0.0072 комерц

193,12 кв.м 

26380
2011 6% 1583

127,62 кв.м 

105565
2011

 

14

Вороновицьк

а селищна 

рада

0520655300020080073 Вул.Молодіжна 2439304398 ФОП Горбунов О.А. 
с.Комарів 

вул.Михайлів,62
7/17/2008 10/6/2008 49 0.0513 Комерц.

127,62 кв.м 

124209
2011

6% 

7452,54

В.Гагаріна,33 12/13/2007 10/1/2008 20 0.0314 Комерц.
193,12 кв.м 

1151
6% 6906

Вул.Гагаріна 12/13/2007 10/1/2008 20 0.0043 Комерц
193,12 кв.м 

15755
945.3

Вул.Гагаріна 12/13/2007 10/1/2008 20 0.0075 Комерц..
193,12 кв.м 

27479
1648.74

Вул.Молодіжна 7/17/2008 10/6/2008 49 0.0365 Комерц.
127,62 кв.м 

88374

6% 

5302,44

Вул.К.шлях,23 5/10/2011 10/19/2011 49 0.1698 виробн.
193,12 

кв.м.622128
2011

3% 

18663,84 

В.Гагаріна,2а 11/25/2011 4/18/2012 20 0.012 Комерц.
193,12 кв.м. 

43967

6% 

2638,02

17

Вороновицьк

а селищна 

рада

Вул.Молодіжна 2339113784 ФОП Заяц Т.А. 

м.Вінниця 1-й 

провулок  

С.Наливайка,25

12/23/2007 5/8/2008 49 0.0428 Комерц.
127,62 кв.м 

103628
2011

6% 

6217,68

18

Вороновицьк

а селищна 

рада

Вул.Молодіжна 2434515797 ФОП Дячук О.К.
вул.Привокзальна,

7 смт.Вороновиця
12/13/2007 1/29/2008 25 0.015 Комерц.

127,62 кв.м 

36318
2011

6% 

2179,08

19

Вороновицьк

а селищна 

рада

Вул.Козац. 

шлях,73
2163413927 гр. Федоряк Н.М 

м.Вінниця 

провулок.К.Маркс

а,54/157

5/18/2007 1/28/2008 4р.11міс. 0.025 Комерц.
193,12 кв.м 

91597
2011

6% 

5495,82

Вороновицьк

а селищна 

рада

м.Вінниця 

пр.К.Маркса,54/15

7

2011

21

Вороновицьк

а селищна 

рада

0520655300020040047
Вул.Б.Шуляка,34

а
2643312075

ФОП Бенкалюк 

О.Є.м.Вінниця 

вул.Київська,49/23

м.Вінниця 

вул.Київська,49/23
11/18/2008 7/23/2009 49 0.2609

Виробничі 

потреби
446716.00 2011

3% 

13401,5

22

Вороновицьк

а селищна 

рада

0520655300020050248
вул.Козацький  

шлях,73
2129414538

Гр.П'ятак Василь 

Петрович

с.Степанівка  

вул.Коцюбинськог

о,3А

5/22/2018 5/30/2018 3 0.032 комерц
208,50кв.м 

126582
2011

10% 

12658,16

15

Вороновицьк

а селищна 

рада

0520655300020070220 

0520655300020070222 

0520655300020070221

16

4326069

20

0520655300020080076 

0520655300020050173 

0520655300020070181

0520655300020050077  

0520655300020050224

Вороновицьк

а селищна 

рада

4326069

4326069

13

0520655300020040042

6%  

263,82
4326069 комерц0.00125/17/2007 7/2/2007вул.Українська,23 4910 Вул.Гагаріна ФОП Сахненко  Т.С.

Вороновицьк

а селищна 

рада

4326069

3036713764

49 Комерц.

Комерц.0.008511 Вул..Гагаріна СПД Лученко Л.М.

гр. Федоряк М.Г. 

м.Вінниця 

пр.К.Маркса,54/157

0520655300020080069 

0520655300020080062

2131323156
Вул.Козацький 

Шлях,23

6% 6333,9

6% 

1868,58
08.122008

0.0436

49

10/6/2008Вул.Жовтнева0520655300020080075 СПД Панасюк М.В. 

вулиця  

Куйбишева,13  

смт.Воролновиця

2299704391

ФОП Пясецький 

Є.Д.

4326069

Вороновицьк

а селищна 

рада

6% 1582,80.0072 Комерц.
193,12 кв.м 

26380

193,12 кв.м 

31143

12/30/2014

2006814348

7/17/2008

4/10/2007

вул.Кооперативна,

28

м.Вінниця 

Плєханова,9

ФОП Бордюгова 

Л.К.

12/24/2014

1888710792

49

0520655300020040083

Вороновицьк

а селищна 

рада

0520655300020050070  

0520655300020070152

2750420967

193,12 кв.м 

4393

2011

2011



24

Вороновицьк

а селищна 

рада

0520655300020070194 

0520655300020080050

Вул.Гагаріна          

 вул.Сорочинська
2214807296 ФОП Марусич  С.В.

смт.Вороновиця 

вул.Жовтнева,17

22.03.10         

 23.03.10

11.11.2011     

18.11.2011

25                   

      25

0,0039        

0,0025

Комерц.      

 Комерц.

193,12кв.м    

13480    

85,08кв.м 

3807

2011
1500      

300

26

Вороновицьк

а селищна 

рада

0520655300020110061
Вул.Молодіжна,25

г
2809108713

ФОП  Вдовиченко  

С.М.

смт.Вороновиця 

вул.В.Інтернаціоналіс

тів

9/30/2014 11/5/2014 49 0.149
Підпр.про

мисл.

За межами 

108835
2014

10% 

10883,65

27

Вороновицьк

а селищна 

рада

0520655300020050164 2379214607
ФОП 

Л.Ф.Криворучко

м.Вінниця 

вул.Ленінградська

,5/206

10/12/2009 29.122009 25 0.005 комерц.
193,12 м.кв. 

18319
2011 6 % 1099

28

Вороновицьк

а селищна 

рада

0520655300020120080
вул.Цукрозаводськ

а,3а
2708504251

ФОП П'ятак  Віталій  

Володимирович

м.Вінниця 

вул.Стрілецька,14 

кв.143

5/2/2017 5/11/2017 49 0.0387 комерц
116,79 

м.кв.85749
2011 6% 5145

29

Вороновицьк

а селищна 

рада

0520655300030020018 за межами 2782419930
гр.Коломієць Олексій  

Леонідович

м.Миколаїв 

вул.Ольшанського,49/

1

6/3/2016 10 0.2
підпр.код 

КВЦПЗ 

11.03

за межами 

418944
2016 5%  20947

30

Вороновицьк

а селищна 

рада

0520655300040010017 за межами 2260800315
ФОП Юрченко Олег 

Володимирович

смт.Вороновиця 

вул.Садова,22
12/8/2016 12/30/2016 20 54.1108 рибогоспод 1021415 2016   3%

30642,48 

21845,24 

водн.простір

31
Вороновицьк

а селищна 
0520655300030030135 за межами 2272119051

гр.Ільїн Олександр 

Олексійович

м.Вінниця 

вул.Хмел.шосе,11 

кв.10

9/5/2014 9/18/2014 23 4.998 рибогоспод 366218 2014  10%
3279,36 

водн.простір

2505,01

32
Вороновицьк

а селищна 
0520655300030030135 за межами 2305715179

ФОП Шевчук Іван 

Іванович

смт.Вороновиця 

вул.Першотравнева,1

2а2

9/2/2016 11/25/2016 25 2.2245 рибогоспод 51778 2016  3%
1553,34 

890,70 

водн.простір

33

Вороновицьк

а селищна 

рада

0520655300030030174 за межами 2567906278
гр.Балко  Петро  

Петрович

м.Вінниця 

вул.Малиновського,15 

 кв.5

11/22/2016 12/20/2016 20 2.1101 рибогоспод 45958 2016  5,125%

2355,35 

687,46 

вод.пр.

34

Вороновицьк

а селищна 

рада

вул.Гагаріна 2103612800
ФОП Гурковська 

Людмила Федорівна

смт.Вороновиця 

вул.Базарна,14
7/1/2010 11/4/2010 25 0.0033 комерц

193,12        

12664

договір 

сервітуту
9% 1250

35

Вороновицьк

а селищна 

рада

вул.Молодіжна 2186711535
ФОП Ветц Віктор 

Михайлович

смт.Вороновиця 

вул.І.Франка,19
7/1/2010 11/4/2010 25 0.0044 комерц

116,79     

9749

договір 

сервітуту
10% 1000

    

Вороновицьк

а селищна 

рада

вул.Молодіжна,

53Д
2700319730

гр.Ковальов  Олександр  

 Леонтійович

м.Вінниця  

вул.Ленських 

Подій,46 кв.70

11/28/2018 25 0.2308 виробн. 245446.15
витяг 

12.11.208

5% 

12272,31

23

22167.66

25
за  межами 

465650   
2038621338

Гр.Лаутар В.І.0520655300020040103

Гр.Російської  

Федерації Торопов 

О.Л.

Вул. Козацький 

Шлях,12

0520655300010010003

2260507605

10% 

46565,03

Інша 

промислов

ість

0.812/26/2012Вул.Гагаріна

1/27/2015

12/13/2012

25

м.Вінниця  вул 

Червоноармійська

,65 кв.28

Вороновицьк

а селищна 

рада

Вороновицьк

а селищна 

рада

2011Комерц0.1187

2012

491/28/2015
164,04кв.м  

369461




